☰

Explorar

Entrar

Criar uma nova conta de usuário

Publicar

×

5EDITAL N~ 580/2014
CONDICIONAMENTO DE TRÂNSITO
VILA FRANCA DE XIRA, PÓVOA SANTA IRIA, FORTE DA CASA,
ALVERCA DO RIBATEJO E SOBRALIN1-lO
JOSÉ ANTÓNIO DA SILVA DE OLIVEIRA, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA
FRANCA DE XIRA
FAZ SABER, em cumprimento do disposto no n2 1 do artigo 56v, da Lei n2 75/2013,
de 12 de setembro, e ao abrigo da competência que lhe foi subdelegada, pelo
Despacho n2 41/2013, de 1 de novembro, do Sr. Presidente da Câmara Municipal,
que foi autorizado, em 7 de novembro de 2014, o condicionamento de trânsito
para colocação de iluminação de Natal, entre os dias 11 e 27 de novembro de
2014 e de 7 a 11 de janeiro de 2015, em várias ruas da freguesia de Vila Franca
de Xira e das uniões das freguesias de Póvoa de Santa Iria e Forte da Casa e de
Alverca do Ribatejo e Sobralinho.
Dada a natureza da intervenção, será adotado o seguinte condicionamento de
trânsito:
> Circulação, paragem e estacionamento condicionados dentro dos
condicionalismos inerentes ao desenvolvimento dos trabalhos, em toda a zona
envolvente dos mesmos, nas seguintes localidades:
Vila Franca de Xira
-
Praça Afonso Albuquerque, av. Pedro Victor (árvore junto ao
Monumento ao Campino, edifício da Patriarcal e edifício dos SMAS), ruas Serpa
Pinto e Alves Redol e largo Marquês de Pombal (largo da estação).
Póvoa de Santa Iria Rotundas dos Caniços, junto ao jardim de Infância da Quinta
da Piedade, dos Bombeiros Voluntários/rua Américo Costa (junto aos Bombeiros
Voluntários), da rua Américo Costa/rua Quinta da Piedade (EM 501-1) junto à
-
escola/REPSOL), do Morgado da Póvoa (junto à Cercipóvoa), da Bolonha, da av.
Dom Vicente Afonso Valente (junto ao Centro Comercial Serra Nova), da Patinha e
Ernesto Solvay;
Forte da Casa Rotundas (EN1O) da Abrunheira, da Oliveira e da Mulher na rua
Fernando Pessoa.
-
1
Alverca do Ribatejo EN].D, frente aos Bombeiros Voluntários, avenida Infante Dom
Pedro; rua Brigadeiro Fernando Alberto de Oliveira, até ao Centro Comercial
Parque, av. Capitão Meleças, rua João Mantas (junto ao Núcleo Museológico de
Alve rc a);
-
Sobralinho Torre do Relógio.
-
Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser
afixados nos locais do costume.
E eu,
Diretor do Departamento de G~
regime de substituição, o subscrevL.
Fernando Paulo Serra Barreiros,
Administrativa, Financeira e Jurídica, em
Paços do Município de Vila Franca de Xira, 7 de novembro de 2014
O Vereador.
-José
a Silva de Oliveira
-

Download
	No category

PDF - Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e

Empreitada de construção de interceptores, emissários e estações

Parque de Campismo de Vila Franca de Xira: Planta de acessos

Trabalhadores por conta de outrem nos estabelecimentos, segundo

Contrato de concepção, construção e financiamento do

Nº 4-10 – Condicionamento de trânsito na Rua César Augusto

Óleo sobre tela 80x60cm 2012 4 “Canoa de vela erguida”

Pedido de Autorização para Intervenção no Subsolo do Domínio

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA DO CAMPO Nos termos

CAIS DE VILA FRANCA DE XIRA

PDF - Junta de Freguesia de Alverca do Ribatejo e

Projecto REDES

NOTA CURRICULAR I - Direção Geral do Património Cultural

Distrito de Lisboa

ORDEM DO DIA - Câmara Municipal de Vila Franca de Xira

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA DE XIRA

Experiência do nosso Hospital

exposição

Catálogo Rui Miguel Carta_Fechada 09_10_2014.cdr

Cartaz - Hospital Vila Franca de Xira

ENTIDADE MORADA CÓDIGO POSTAL TELEFONE FAX

O que há de pior entre Lisboa e Vila Franca – Domingos Neto

VILA FRANCA DE XIRA HOSP HEL.fm

project © 2024

DMCA / GDPR
Abuso